
 

 

MINISTERO dell'ISTRUZIONE e del MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO ELLERA 

Piazza Gustavo VI Adolfo n. 1 – 01100 Viterbo – Tel.0761343019 

vtic834005@istruzione.it – vtic834005@pec.istruzione.it-C.F. 80016910566 – Codice Univoco:UFLWZ7 

 

 

All’Albo della Scuola 

Al Sito Web 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive III fascia di Istituto personale ATA – Triennio 2024/2027 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la normativa vigente; 

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024; 

VISTA la nota n. 4260 del 06/09/2024 dell’Ufficio X – Ambito Territoriale di Viterbo; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’albo on line dell’Istituto Comprensivo Statale “ELLERA” delle graduatorie definitive 

di III fascia di Istituto del personale ATA. 

 

Si rammenta che è possibile consultare la propria posizione accedendo con le credenziali in possesso sul 

sito Istanze on Line. 

 

Art. 8 del D.M. 89 del 21/05/2024:  

4. “ la graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice 

del lavoro.  

  

 

Si allegano i seguenti documenti: 

- Graduatoria definitiva assistenti amministrativi; 

- Graduatoria definitiva collaboratori scolastici; 

- Graduatoria definitiva operatori scolastici; 

 

 

Viterbo, 10/09/2024 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giovanna Diana 

 

 

 

 

 

mailto:vtic834005@istruzione.it
mailto:vtic834005@pec.istruzione.it-C.F



